Ít nhất 10 sinh viên của Đại học Cần Thơ 

được trao học bổng. 

7. Thời gian và địa điểm thực hiện 

a) Thời gian thực hiện: Từ khi dự án được phê duyệt đến ngày 

31/12/2027. 

b) Địa điểm thực hiện: Đại học Cần Thơ, thành phố Cần Thơ.   

8. Tổng vốn của dự án: 7.750 USD (bằng chữ: Bảy ngàn bảy trăm năm 

mươi đô la Mỹ), tương đương 200.000.000 VND (bằng chữ: Hai trăm triệu 

đồng), bao gồm:  

- Vốn viện trợ không hoàn lại: 7.750 USD, tương đương 200.000.000 

VND.  

- Vốn đối ứng: 0 VND. 

(Theo tỷ giá chuyển đổi do Ngân hàng Nhà nước Việt Nam công bố tại